РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Плотниковского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.04.2012    № 21                                                                                        с. Луговое
Об утверждении выписки
из похозяйственных книг

              Рассмотрев   материалы   похозяйственных    книг   с 1991 по 2006 гг.

Липовцев Николай Алексеевич – 21.04.1954 г.р. имеел  в собственности земельный участок   по адресу: с. Луговое, ул. Садовая, д. 22   Каменского района Алтайского края.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Утвердить выписку из похозяйственных книг № 282 от 09.04.2012
Похозяйственная  книга    № 1  лицевой счет №  23 за   1991-1996 гг.

Похозяйственная  книга    № 1  лицевой счет №  27  за   1997-2001 гг.

Похозяйственная  книга    № 1  лицевой счет №  27 за   2002-2007 гг.

Зам. главы Администрации сельсовета                                           И.Г. Гореявчева
    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

           КАМЕНСКОГО РАЙОНА

   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

658724, Алтайский край, Каменский район,

    с. Луговое, ул. Советская,  23

              тел. 73-5-39

     ____________ № ____________________

   на № _______ от ____________________

Выписка

из похозяйственной книги № 5 лицевой счет № 156  Администрации

Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края

     Дана Липовцеву Николаю Алексеевичу - 21.04.1954 года рождения в том, что за ним на праве личной собственности значится квартира в многоэтажном жилом доме общей площадью 31,8 кв. метров, расположенном  по адресу:  с. Луговое,  ул. Центральная, д. 9 кв. 13 Каменского района, Алтайского края.
    Год постройки дома  1959. Регистрация  лицевых счетов на данное домовладение по годам:
Похозяйственная  книга    № 1  лицевой счет №  23 за   1991-1996 гг.

Похозяйственная  книга    № 1  лицевой счет №  27  за   1997-2001 гг.

Похозяйственная  книга    № 1  лицевой счет №  27 за   2002-2007 гг.

Зам. главы Администрации сельсовета                                           И.Г. Гореявчева